
ZARZĄDZENIE NR 201/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku ruchomego – środków trwałych na rzecz 
Beneficjentów projektu pn. „Gmina Stegna – udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym 

wykluczeniem cyfrowym”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z pózn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność mieszkańcom gminy Stegna, którzy byli Beneficjentami 
projektu 32 zestawy komputerowe po zakończonym okresie trwałości projektu pn. „Gmina Stegna – 
udostępnienie Internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym”.

§ 2. 

Przekazanie mienia określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów przekazania.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 5F450C21-3B93-4509-8FF4-AEBFC53BF0E2. Podpisany Strona 1


		2019-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




